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Louise Mörk (S) Louise.mork@pitea.se Rönnskolan 

Sara Rönnbäck 
Sara.ronnback@pitea.se, 
7563,070-262 39 02 

Åke Forslund (SJV) Ake.forslund@pitea.se Strömbacka Mjölner, 
Jonas Wallin 

Jonas.wallin@pitea.se 
6313, 070-605 45 39 

Petter Fredriksson (MP) 
Ersättare 

Petter.fredriksson@pitea.se Kommunala musikskolan, 
Kristina Enqvist 

Kristina.enqvist@pitea.se, 

Språkslussen Öjebyn 
Carina Stridsman- Fjällström 

Carina.stridsman-
fjallstrom@pitea.se, 6650 

Ken Åman(S) Ken.aman@pitea.se Elevhälsan grundskolan 
Peter Andersson 

Peter.andersson@pitea.se, 7290 

Monica Lindmark (V) 
Ersättare 

Monica.lindmark@pitea.se Strömbacka Hugin 
Per Boman 

Per.boman@pitea.se, 6308, 
070-699 63 08

Rosviks förskoleenhet 
Inga Johansson 

Inga.johansson@pitea.se, 7589 

Rosvik skolenhet 
Anita Texvall 

Anita.texvall@pitea.se, 7530, 
070-522 97 90

Carola Bergman (S) Carola.bergman@pitea.se Strömbackaskolan, Magne 
Lorentz Eriksson 

Lorentz.eriksson@pitea.se, 6310, 
070-628 95 86

Erik Nilsson (L) 
Ersättare 

Erik.nilsson@pitea.se,  070-209 09 18 Norrfjärdens förskoleenhet 
Nybyn, Norrfjärden, Helgenäs och Sjulsmark 
Helena Grape 

Helena.grape@pitea.se 
7588, 070-697 58 85 

Backgård och Sjulsmark skolenhet 
Liss-britt Risberg 

Liss-britt.risberg@pitea.se, 7553, 
070672 49 74 

Porsnäs skolenhet 
Linda Andersson 

linda.andersson@pitea.se, 7563, 
070-697 55 44

Peter Forss (S) Peter.forss@pitea.se, 070-323 13 02 Myrans förskoleenhet 
Inga Johansson   

Inga.johansson@pitea.se, 7589 

Charlotta Burman (KD) 
Ersättare 

Charlotta.burman@pitea.se Kullen/Björklunda förskoleområde 
Kristina Sjöström 

Kristina.sjöström@pitea.se, 6610, 
070-523 12 99

Kullen/Björklunda skolenhet 
Jennie Bodin 

Jennie.bodin@pitea.se 
6603, 

Solander skolenhet åk 4-6, 7-9, 
Hörsel och stöd 
Mattias Lindmark 
Linn Dahlbäck bitr rektor 

mattias.lindmark@pitea.se, 6601, 
070-290 52 90
Linn.dahlback@pitea.se, 6568
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Eva Åström (SJV)  
 

Eva.astrom@pitea.se, tfn 073-088 81 17  C-MiT Centrum för Media och IT 
Jens Eriksson 

Jens.eriksson@pitea.se 
 

Jonas Sköld (S) 
Ersättare 

Jonas.skold@pitea.se   Norrmalm skolenhet 
Eva Lundmark 
Jenny Grönberg bitr rektor 

Eva.lundmark@pitea.se, 7440, 
070-380 27 10 
Jenny.gronberg@pitea.se 

   Christina skolenhet 
Mona Johansson Marklund 

Mona.johansson-
marklund@pitea.se 
6700, 070-248 14 01 

   Strömbackaskolan, Mimer 
Linda Ström 

Linda.strom@pitea.se  
070-565 49 15 

Lena Jarblad (S) Lena.Jarblad@pitea.se, 070-651 36 58  Tallbacka/Mellangård 
Ulf Wikgren 

Ulf.wikgren@pitea.se 6581, 6585 

Cornelia Johansson (M) Cornelia.johansson@pitea.se   Piteå Centrala förskoleenhet 
Solbacka, Gripen, Tallåsen och Rönnen 
Helena Lundqvist  

Helena.lundqvist@pitea.se, 6671 
070-667 14 30 

   Backen/Långskata förskoleområde 
Susanne Johansson 

Susanne.johansson@pitea.se, 
6714 

   Backen/Långskata skolenheter 
Carina Burman 

Carina.burman@pitea.se, 7655, 
070-293 24 01  

Jessica Hjelte (S) Jessica.hjelte@pitea.se   Klubbgärdet och Munksunds förskoleenhet 
Cecilia Normark 

Cecilia.normark@pitea.se, 6920, 
070-306 68 94 

Eva-Britt Danielsson (C) 
Ersättare 

Eva-britt.danielsson@pitea.se,  
070-395 06 99  

 Munksund/Klubbgärdet skolenhet 
Helena Lindvall  

Helena.lindvall@pitea.se, 6619, 
070-680 30 26 

   Strömnäs förskoleområde 
Jessica Lundqvist Åhlund 

Jessica.ahlundlundqvist@pitea.se
6653 

   Strömnäs och Klubbgärdets skolenheter 
Carina Stridsman-Fjellström 

Carina.stridsman-
fjallstrom@pitea.se 
6650, 070-696 64 46 

Maria Platni (V) Maria.platni@pitea.se   Pitholm skolenhet åk 4-6 
Bo Åström 

Bo.astrom@pitea.se, 6636, 
070-591 91 25 

Niklas Lundgren (S) 
Ersättare 

Niklas.lundgren@pitea.se   Pitholm skolenhet  åk 7-9 
Christoffer Backlund 

Christoffer.backlund@pitea.se, 
6621, 070-280 47 50   

  
 

 Grans naturbruksskola 
Monica Blomberg 

Monica.blomberg@pitea.se 
7802, 072-714 49 50 

   Strömbacka Frigg 
Åsa Wengelin 

Asa.wengelin@pitea.se, 6338 
070-696 30 18 

Hans Öhlund (C) Hans.ohlund@pitea.se, 070-627 30 45  Bergsvikens förskoleenhet 
Gula längan, Krumeluren, Röda huset 
Gitte Franzén 
 

Gitte.franzen@pitea.se, 7422,  
070-310 22 68 

mailto:Eva.astrom@pitea.se
mailto:Jens.eriksson@pitea.se
mailto:Jonas.skold@pitea.se
mailto:Eva.lundmark@pitea.se
mailto:Mona.Johansson-marklund@pitea.se
mailto:Mona.Johansson-marklund@pitea.se
mailto:Linda.strom@pitea.se
mailto:Lena.Jarblad@pitea.se
mailto:Ulf.wikgren@pitea.se
mailto:Cornelia.johansson@pitea.se
mailto:Helena.lundqvist@pitea.se
mailto:Susanne.johansson@pitea.se
mailto:Carina.burman@pitea.se
mailto:Jessica.hjelte@pitea.se
mailto:Cecilia.normark@pitea.se
mailto:Eva-britt.danielsson@pitea.se
mailto:Carina.burman@pitea.se
mailto:Jessica.ahlundlundqvist@pitea.se
mailto:Jessica.ahlundlundqvist@pitea.se
mailto:Carina.stridsman-fjallstrom@pitea.se
mailto:Carina.stridsman-fjallstrom@pitea.se
mailto:Maria.platni@pitea.se
mailto:Bo.astrom@pitea.se
mailto:Niklas.lundgren@pitea.se
mailto:Christoffer.backlund@pitea.se
mailto:Monica.blomberg@pitea.se
mailto:Asa.wengelin@pitea.se
mailto:Hans.ohlund@pitea.se
mailto:Gitte.franzen@pitea.se


Emmeli Persson (S) 
Ersättare 

Emmeli.persson@pitea.se   Hortlax förskoleområde 
Ann-Sofie Gustavsson 

Ann-Sofie.gustavsson@pitea.se, 
7383, 070-216 30 68 

   Bergsviken och Jävre skolenhet 
Åsa Ådemo 

asa.ademo@pitea.se  

   Norrby skolenhet 
Annica Forsberg 

Annica.forsberg@pitea.se  
7384, 070-585 93 83 

   Hortlax skolenhet 
Anders Sandlund 

Anders.sandlund@pitea.se 
7382, 070-580 10 22 

Lisa Sandström (MP)  
 

Lisa.sandstrom@pitea.se 
 

 Infjärdens förskoleområde 
Lillpite, Svensbyn, Böle och Roknäs 
Monica Thelin 

Monica.thelin@@pitea.se, 7248, 
070-290 66 70 

Malin Stenvall Viksten 
(M)  

Malin.stenvallviksten@pitea.se   Infjärdens skolenhet 
Böle och Svensbyn 
Elisabeth Hortlund 

Elisabeth.hortlund@pitea.se, 
7249, 070-690 43 90 

   Sjulnäs skolenhet åk 4-9 
Niclas Lyckander 

niclas.lyckander@pitea.se, 7242, 
070-247 36 50  

   Strömbacka, Munin 
Camilla Landin 

Camilla.landin@pitea.se, 6311, 
070-316 63 11 
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